

Dodávateľ:

**Precon s.r.o.**  
**Školská 32**  
**968 01 Nová Baňa**

Prevádzkárň

**Školská 32**  
**968 01 Nová Baňa**

IČO: 36632091  
 DIČ: 2021896514  
 IČ DPH: SK2021896514  
 Telefón: 0948/110 881  
 Mobil: 0948/110 881  
 Fax: 045/6857 283  
 E-mail: stavebniny@precon.sk

Variabilný symbol: 201210325

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00321061  
 DIČ: 2021111499  
 IČ DPH:

**Obecný úrad**  
**Veľká Lehota 50**  
**966 41 Veľká Lehota**

Číslo účtu: 4220304709 3100

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 31.07.2012

Dátum splatnosti: 14.08.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.07.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám :						
BAUMIT Baumacol FlexTop 25 kg	5 ks	10,50	15,00%	37,19 20%	7,44	44,63
BAUMIT FlexBeton 25 kg	1 ks	4,65	7,00%	3,60 20%	0,72	4,32
Cement Holcim 325	14 q	10,00		116,67 20%	23,33	140,00
Cement Holcim 325	14 q	10,00		116,67 20%	23,33	140,00
Cement Holcim 325	14 q	10,00		116,67 20%	23,33	140,00
EKODIEL Plotová strieška 37x6x75 cm	22 ks	8,82	10,00%	145,53 20%	29,11	174,64
Manipulácia s tovarom	24 ks	0,40		8,00 20%	1,60	9,60
Manipulácia s tovarom I.	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
Manipulácia s tovarom I.	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
Manipulácia s tovarom II.	20 ks	0,99		16,50 20%	3,30	19,80
Manipulácia s tovarom II.	12 ks	0,99		9,90 20%	1,98	11,88
Paleta EUR 80x120 cm	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00
Paleta EUR 80x120 cm	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00
Paleta EUR 80x120 cm	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00
Paleta Premac	1 ks	10,00		8,33 20%	1,67	10,00
PREMAC Debniaca tvárnica 30x50x25	34 ks	2,17	19,00%	49,80 20%	9,96	59,76
PREMAC Debniaca tvárnica 30x50x25	10 ks	2,17	19,00%	14,65 20%	2,93	17,58
PREMAC Debniaca tvárnica 40x50x25	30 ks	2,23	17,00%	46,27 20%	9,26	55,53
Vykládanie rukou HIAB	1 ks	3,32		2,77 20%	0,55	3,32
Vykládanie rukou HIAB	2 ks	3,32		5,53 20%	1,11	6,64
Vykládanie rukou HIAB	2 ks	3,32		5,53 20%	1,11	6,64

Súčet položiek *stavebný materiál - opany mier cirkón* 736,76 147,38 884,14**SPOLU NA ÚHRADU****884,14**

Vystavil: Martina Kuncová



**Precon s.r.o.**  
 Školská 32, 968 01 Nová Baňa  
 IČO: 36632091  
 IČ DPH: SK2021896514

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Banská Bystrica oddiel Sro vložka č. 9810/S.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Precon s.r.o. Faktúra je zároveň dodacím listom.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	736,76	20%	147,38	884,14